2

[image: image1.jpg]

городская Дума

городского округа Кинешма

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от 28.10.2020  №3/26
О награждении Почетными грамотами и Благодарностями
городской Думы городского округа Кинешма
Руководствуясь решением городской Думы городского округа Кинешма от 29.01.2020 № 89/566 «О Почетной грамоте и Благодарности городской Думы городского округа Кинешма», ст. 29 Устава городского округа Кинешма,
городская Дума городского округа Кинешма решила:
1.Наградить Почетной грамотой городской Думы городского округа Кинешма:

         1.1.Маркову Елену Геннадьевну, методиста областного государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Кинешемский политехнический колледж» за многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в практическую подготовку и воспитание молодых квалифицированных рабочих и в связи с 95 – летием со дня основания колледжа;
         1.2.Никифорову Юлию Анатольевну, заместителя начальника отдела камеральных проверок № 1 Межрайонной ИФНС России № 5 по Ивановской области, за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилейной датой профессионального праздника - День работника налоговых органов Российской Федерации;

1.3. Чернову Наталью Юрьевну, заместителя начальника отдела учета и работы с налогоплательщиками Межрайонной ИФНС России № 5 по Ивановской области, за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилейной датой профессионального праздника - День работника налоговых органов Российской Федерации;
           1.4.Юхман Ольгу Николаевну, преподавателя областного государственного бюджетного профессионального образовательного  учреждения «Кинешемский политехнический колледж» за многолетний, добросовестный труд, большой личный вклад в практическую подготовку  и воспитание молодых квалифицированных  рабочих и в связи с 95 – летием со   дня основания колледжа.

2. Наградить Благодарностью городской Думы городского округа Кинешма:
2.1. Афонину Ларису Викторовну, заместителя начальника отдела кадров и безопасности Межрайонной ИФНС России № 5 по Ивановской области, за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилейной датой профессионального праздника - День работника налоговых органов Российской Федерации;
2.2.Бебину Елену Сергеевну, главного специалиста-эксперта правового отдела Межрайонной ИФНС России № 5 по Ивановской области, за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилейной датой профессионального праздника - День работника налоговых органов Российской Федерации;
     2.3.Волкову Любовь Константиновну, воспитателя областного государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Кинешемский политехнический колледж» за многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в дело воспитания молодёжи и в связи с 95 – летием со дня основания колледжа.
      2.4.Колосова Сергея Владимировича, преподавателя областного государственного  бюджетного профессионального образовательного  учреждения «Кинешемский политехнический колледж» за многолетний,   добросовестный труд, большой личный вклад в практическую подготовку и    воспитание молодых квалифицированных рабочих и в связи с 95 – летием со дня основания колледжа;
     2.5.Сидорович Ольгу Владимировну, заместителя начальника отдела финансового обеспечения Межрайонной ИФНС России № 5 по Ивановской области, за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилейной датой профессионального праздника - День работника налоговых органов Российской Федерации.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель городской Думы

городского округа Кинешма                                                      М.А. Батин